О. А. Пигалевой,

Начальнику XIII Православного летнего детского лагеря
Местной религиозной организации

«Православный Приход Собора в честь Воскресения Словущего
р. п. Воскресенское Нижегородской области»
                                                                                       от______________________________

                                                                                                /ФИО родителей/

                                                          проживающего(ей) по адресу:______

                                                                                       ________________________________

                                                                                       тел.:____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас принять моего(ю) сына(дочь)

(ФИО, дата рождения)
в XIII Православный летний детский лагерь Местной религиозной организации «Православный Приход Собора в честь Воскресения Словущего р. п. Воскресенское Нижегородской области» с 01 по 12 июля 2025 года.

С планом работы Лагеря и правилами поведения детей в Лагере ознакомлен(а).
Письменное согласие родителей на участие детей в паломнических поездках, походах, экскурсиях и воспитательных мероприятиях.

Разрешаю:

-участие моего ребёнка в паломнических поездках, походах, экскурсиях и мероприятиях, которые проводятся в рамках воспитательной работы Лагеря;

-участие в мероприятиях, проводимых Приходом и Лагерем совместно с учреждениями Воскресенского муниципального округа в рамках воспитательной работы Лагеря.

Обязуюсь:

-при необходимости забрать ребёнка из Лагеря обязуюсь в письменном виде

уведомить об этом Начальника Лагеря;

-не давать с собой ребёнку в Лагерь крупные суммы денег, ноутбук, планшет, плеер и другие ценные вещи и дорогие украшения;

-отправлять ребёнка в Лагерь одетым в соответствии с этикетом и погодными условиями.
«        » июня 2025 г.                      ____________    /_____________________/
          (дата)                                                   (подпись)               (расшифровка подписи)
Данные о родителях:

Отец_____________________________________________________

(ФИО)
(место работы, должность, раб. телефон)

Мать______________________________________________________

(ФИО)
(место работы, должность, раб. телефон)

Сведения о ребенке:

День ангела___________________ Дата крещения_______________

Склонности, увлечения

Как вы можете поучаствовать в жизни Лагеря?

По какой причине Вы привели ребенка в Лагерь